2021年 2月 9日

お客様各位

株式会社セコニック

                                 営業本部 計測営業グループ

 送料価格改定のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、お客様には大変心苦しいお願いとなり恐縮ではございますが、配送料金につきまして下記の通り値

上げさせて頂くこととなりました。弊社でもお客様にご負担がかからないよう出来る限り送料の価格維持に努

めてまいりましたが、昨今の配送運賃高騰の影響で従来の配送体系の維持が困難な状況となりました。

御客様各位におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただくとともに

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■改定実施日：2021年 4月 1日（木）御注文分より適用

 ■送料改定内容：

なお、御注文合計金額 15,000円（税別）以上の場合、引き続き送料無料にてお届け致します。

■お問い合わせ先

  営業本部 計測営業グループ TEL 03-5433-3622 FAX 03-3410-2611

以上

改定前 全国一律 送料1,000円（税別）

北海道、四国、九州、沖縄 送料1,500円（税別）

本州 送料1,000円（税別）

御注文合計金額15,000円（税別）未満の場合

改定後